
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DES SPORTS ET DES JEUX OLYMPIQUES ET PARALYMPIQUES 

Arrêté du 10 juin 2024 modifiant l’arrêté du 13 février 2024  
portant création de l’Observatoire national du sport 

NOR : SPOV2415735A 

La ministre des sports et des jeux Olympiques et Paralympiques, 
Vu l’arrêté du 13 février 2024 portant création de l’Observatoire national du sport, 

Arrête : 
Art. 1er. – Après le dernier tiret du troisième alinéa de l’article 4 de l’arrêté du 13 février 2024 susvisé, sont 

ajoutés les deux tirets suivants : 
« – d’un représentant de la direction générale de l’enseignement scolaire (DGESCO) ; 
« – d’un représentant de la direction générale de l’enseignement supérieur et de l’insertion professionnelle 

(DGESIP) ». 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française, 
Fait le 10 juin 2024. 

Pour la ministre et par délégation : 
La directrice des sports, 

F. BOURDAIS  

23 juin 2024 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 35 sur 90 


	35-Arrêté du 10 juin 2024 modifiant l’arrêté du 13 février 2024 portant création de l’Observatoire national du sport

